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OLLAAN YHDESSÄ ! 
  
Toveruus on yhteisöllisyyden edellytys! 
  
Liikkeemme on vastustuskykyinen ulkoiselle paineelle, eikä sitä voi kukistaa, 
koska muodostamme tuhoutumattoman aateyhteisön. Sen juuret ovat 
kansallissosialistin uskollisuudessa aatteelle ja puolueelle sekä toverillisuudessa 
keskenämme. Vasta kun tämä sisäinen rintama horjuu, on liike vaarassa. Siksi 
toveruuden puute on maanpetoksen ohella pahin rikos, jonka poliittinen sotilas voi 
tehdä puoluetta vastaan! 
  
Jokaisella, joka ei voi olla toveri toiselle, ei ole sijaa ruskeapaita-armeijassa! 
  
Toveruus eroaa ystävyydestä - se ei perustu henkilökohtaiseen sympatiaan:  
 
 Jokaisessa suuremmassa yhteisössä on ihmisiä, jotka ovat toisilleen sympaattisia 
ja pysyvät siksi erityisen tiiviisti yhdessä. Siinä ei ole mitään väärää, kunhan 
toverillinen sitoutuminen yhdessä kaikkien taistelijoiden kanssa ei kärsi. Mutta 
ajatusyhteisömme tuhoutumattomuus ei perustu tällaisiin ystävyyssuhteisiin. 
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Pikemminkin se perustuu yhteishenkeen! Jokaisessa suuremmassa yhteisössä on 
myös ihmisiä, joiden luonne ja taipumukset ovat niin erilaiset ja vastakkaiset, että 
he tuskin voivat osoittaa toisilleen muuta kuin vastenmielisyyttä. Tässäkään ei ole 
mitään väärää, kunhan poliittinen sotilas ei koskaan unohda, että hän ei kuulu 
joukkoihin elääkseen henkilökohtaisia vastenmielisyyksiä, vaan taistellakseen 
yhteisen päämäärän puolesta. Henkilökohtaisten tunteiden ei siis koskaan saa 
antaa rasittaa tai jopa uhata joukkojen sisäistä rakennetta ja ulkoista tehokkuutta.  
 Siksi toveruusvelvollisuus on korkeammalla kuin mikään henkilökohtainen 
kiintymys tai vastenmielisyys. Se, joka jakaa poliittisen vakaumuksemme, jota 
yhdistää yhteinen maailman- ja elämänkatsomus ja joka taistelee sen puolesta 
rinnallamme parhaan kykynsä mukaan, on toverimme! Poliittinen sotilas seisoo 
toveriensa rinnalla, auttaa heitä, tukee heitä ja puolustaa heitä. Tarvittaessa hänen 
on vaarannettava henkensä toveriensa puolesta - ei henkilökohtaisten tunteiden 
vaan yhteisen taistelun ja päämäärän vuoksi! Yksittäisiä tovereita vastaan 
kohdistuvien ulkoisten hyökkäysten edessä kaikkien on pidettävä yhtä. Vihollisen 
on tiedettävä:  
 
 Se, joka hyökkää kansallissosialistia vastaan, hyökkää kaikkia vastaan, ja hänen 
on odotettava vastaavia reaktioita! 
  
Mutta kaikenlaiset hyökkäykset, jotka eivät kohdistu yksittäisiä tovereita vastaan 
poliittisen kritiikin vaan joukkojen sisäisen henkilökohtaisen vastenmielisyyden 
vuoksi, on yhteisön torjuttava yhdessä ja tukahdutettava heti alkuunsa. Yksikään 
johtajiston jäsen ei saa epäröidä sulkea armottomasti liikkeestä pois pahamaineisia 
riitapukareita ja häiriköitä, jotka usein herättävät huomiota tällaisella 
toverittomuudella, riippumatta kaikista muista ominaisuuksista ja mahdollisista 
ansioista. He ovat yhteisömme sairauden lähde ja uhkaavat sitä enemmän kuin 
mikään muu voi tehdä! 
  
Vuodesta 1945 lähtien kansalliset ryhmät ovat kerta toisensa jälkeen 
epäonnistuneet, koska ne eivät ole kyenneet asettamaan puolueen etua ja 
toveruusvelvollisuutta henkilökohtaisten tunteidensa, vastenmielisyyksiensä, 
haltioituneisuutensa ja turhamaisuutensa edelle.  
 
 Erityisen vastenmielistä on laajalle levinnyt taipumus hyökätä tovereita vastaan 
puhtaasti henkilökohtaisten erityispiirteiden tai tapojen vuoksi. Tässä mielessä 
liikkeen hyväksi velvollisuuksiaan tekevän toverin yksityiselämä ei kiinnosta 
tovereita eikä koko liikettä: 
 
  Poliittisen sotilaan arvoa eivät ratkaise nukkumaanmenoaika, juomatottumukset 
tai muut vastaavat, vaan hänen taistelunsa liikkeen puolesta ja hänen 
sitoutumisensa uuteen järjestykseen. Poliittiset sotilaat muodostavat 
taisteluyhteisön, eivät filistealaisen moraalin lahkoa! 
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Odotamme poliittisilta sotilailtamme myönteistä elämää tässä selostettujen 
kymmenen käskyn mukaisesti - sitä vastoin uuden SA:n perustamisesta lähtien 
olemme sallineet vain ammattirikollisuuden ja huumeiden väärinkäytön olevan 
kielteinen syy poissulkemiseen. Niillä, jotka elävät sen mukaisesti eivätkä 
vahingoita liikkeen mainetta eivätkä riko toveruuden käskyjä, on oikeus tulla 
kunnioitetuiksi tovereinaan ja saada yhteisön tukea. Joka sen sijaan syyllistyy 
rikokseen, rikkoo toveruuden käskyä ja vahingoittaa puoluetta. Puolueen roistoja 
on kuitenkin armotta saatava vastuuseen. Heille ei saa antaa mahdollisuutta toimia 
toverillista yhteenkuuluvuutta vastaan: 
 
  Voiton edellytyksenä on puolueen poliittisten sotilaiden tuhoutumaton yhteisö - 
mutta tämän yhteisön selviytymisen edellytyksenä on toveruuden velvollisuus! 
Siksi toveruus on tärkeämpää kuin ystävyys; siksi toveruuden on oltava 
vahvempaa kuin henkilökohtaisten vastenmielisyyksien! 
  
Kansallissosialisti - ole toverillinen! 
  
  

TEE TYÖTÄ ITSESI ETEEN ! 
  
Kansallissosialisti ei koskaan lakkaa oppimasta! 
  
Kansallissosialismi ei ole ideologia, jonka dogmaattiset opit oppii ulkoa, jotta voi 
sitten pitää itseään luotettavana ja lujana kannattajana. Kansallissosialismi vaatii 
seuraajiltaan paljon enemmän - sitä ei haluta opetella ulkoa, vaan se halutaan elää! 
  
Kansallissosialistinen maailmankatsomus opettaa vain muutamia periaatteita - 
elämän luonnonlait ja niiden soveltaminen ihmisyhteisöihin. Kaikki muu 
kansallissosialistien on selvitettävä itse! 
  
Mitä tulee taisteluun uuden järjestyksen puolesta, sen toteuttamiseen ja 
kehittämiseen, puolue auttaa häntä ja antaa hänelle yleisen linjan. Mutta mitä tulee 
yksilöön yhteisössä, jonka on löydettävä paikkansa yhteisössä ja täytettävä se 
parhaan kykynsä mukaan, kansallissosialistin on itse tehtävä työtä sen eteen ja 
kehitettävä itseään sen mukaisesti:  
 
 Itsetuntemus ja itsensä toteuttaminen - sitä maailmankuvamme vaatii 
kansallissosialistilta! Hänen on kysyttävä itseltään, mitä kykyjä ja taipumuksia 
hänellä on, mutta myös mitä heikkouksia ja vikoja, ja hän sovittaa itsensä 
yhteisöön sen mukaisesti. Hän ei saa tehdä itsestään pientä välttääkseen suoritus- 
ja uhrausvaatimuksia, välttääkseen suurempaa vastuuta, joka muuttaisi hänen 
pientä, mukavaa elämäänsä - mutta hän ei myöskään saa röyhkeästi antaa periksi 
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kunnianhimolleen ja vallanhimolleen, kun hänellä ei selvästikään ole kykyä 
suurempiin asioihin! Molemmat ääripäät eivät ole kansallissosialistin arvoisia. 
Mutta kun kansallissosialisti on kerran löytänyt oikean paikkansa yhteisössä, hän 
ei ole tyytyväinen. Ne, jotka lepäävät laakereillaan, kantavat niitä väärässä 
paikassa! 
  
Itsetunnistusta seuraa itsensä toteuttaminen - "tunne itsesi", "tule siksi, mitä olet". 
Kansallissosialisti ei koskaan tyydy siihen, mitä on: hän taistelee ja työskentelee 
aina sen puolesta, mitä pitäisi olla! Jokaisessa ihmisessä on enemmän kuin mitä 
hän aluksi tietää itsestään. Kaikki muut järjestelmät pyrkivät tukahduttamaan 
nämä ihmisen luovat voimat tai ainakin estävät niitä - tietoisesti tai tiedostamatta - 
pääsemästä esiin. Kansallissosialismi kuitenkin herättää ne ja asettaa ne yhteisön 
palvelukseen! Se vaatii kannattajiltaan väsymättömiä ponnisteluja hyödyntää yhä 
enemmän kaikkia heissä olevia taipumuksia ja kykyjä, voittaa yhä enemmän 
kaikki heikkoudet ja virheet, kunnes lopulta puolueen jäsenestä on Adolf Hitlerin 
sanoin tullut todella "rodun ja persoonallisuuden korkeimman arvon 
ruumiillistuma"! 
  
Se, mikä pätee kaikkiin kansallissosialisteihin, pätee tietysti myös puolueen 
poliittisiin sotilaisiin:  
 
 Nuori kansallissosialisti tunnistaa jo varhain, onko hän syntynyt taistelijaksi vai 
ei. Jos hän on, häntä ei tarvitse suostutella tai vakuuttaa liittymään 
ruskeapaitaiseen armeijaan. Hän tekee sen omasta intohimoisesta halustaan, koska 
vain siellä hän voi toteuttaa ilonsa taistelusta, miehisestä koettelemuksesta ja 
täydellisestä irtautumisesta porvarillisesta elämäntavasta.  
 
 Hän joutuu myös kohtaamaan kaiken sen kiihotuksen, vainon, kärsimyksen ja 
uhraukset, joita puolue joutuu aiheuttamaan poliittisille sotilailleen. Ja nyt käsky 
"Tee työtä itsesi eteen!" pätee täydellä voimalla. Poliittinen sotilas ei saa pysähtyä 
puolitiehen: hänen on voitettava kokonaan porvarilliset heikkoutensa ja tapansa, 
joita hänessä on vielä jäljellä, koska hän on kasvanut liberaalikapitalistisen 
järjestelmän rappiossa, ja hänen on yhä enemmän kehitettävä niitä taistelutahtoisia 
ominaisuuksia, jotka mahdollistavat hänen sankarillisen elämänasenteensa. Tämä 
ei ole kertaluonteinen prosessi eikä muutaman kuukauden kehitys. Se on 
elinikäinen kypsymisprosessi. 
  
Tällä tavoin kansallissosialismi asettaa porvarillisen massaihmisen ja yhteisöön 
sitoutuneen persoonallisuuden vastakkain. Tulevaisuuden kansallissosialistisessa 
kansallisvaltiossa, kuten nykypäivän kansallissosialistisessa liikkeessä, tämä 
persoonallisuuden muodostumisprosessi ei suinkaan rajoitu vain johtavaan 
kerrostumaan: jokainen yksittäinen pikkutyöläinen ja taistelija, joka kaikin tavoin 
pyrkii täyttämään paikkansa yhteisössä ja kehittämään siellä kaikkia kykyjään ja 
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taistelemaan heikkouksiaan vastaan, joka ei vähättele itseään eikä ylimielisesti 
yliarvioimalla yllytä itselleen asioita, joihin hänellä ei ole oikeutta, on 
kansallissosialistinen persoonallisuus ja ylivertainen jokaiseen hallitsevan 
järjestelmän muna- tai suurpäällikköön nähden, joka ei tunne velvollisuutta eikä 
mittaa!  
 Edellytyksenä tälle on tietenkin ehdoton rehellisyys - sekä itseään että puoluetta 
kohtaan, jonka on sitten tuomittava yksilö sen mukaisesti ja laitettava hänet 
paikoilleen! 
 
 

OLE LUOTTAMUKSELLINEN ! 
  
Yksi teko on arvokkaampi kuin sata suurta sanontaa! 
  
Kaikkien näiden poliittiselle sotilaalle asetettujen hyvin perustavanlaatuisten ja 
tärkeiden vaatimusten jälkeen salassapitokäsky näyttää olevan melko toissijainen. 
Kuitenkin ne, jotka ovat itse mukana käytännön vallankumouksellisessa 
toiminnassa ja tuntevat hyvin taistelun tarpeet ja ongelmat, tietävät, että asia on 
pikemminkin päinvastoin! 
  
Puhuminen, kerskailu ja juoruilu vaarantavat usein poliittisen taistelujoukon 
menestyksen ja voivat jopa halvaannuttaa ja hajottaa sen. Juuri siksi, että toverit 
jättävät usein nämä vaarat huomiotta ja toisin kuin muut pitävät tätä käskyä 
toissijaisena ja sen rikkomista ei pahana asiana, ongelma on huomattavan tärkeä:  
 
 Koska vihollinen pyrkii aina asettamaan keskuuteemme ilmiantajia, eikä sitä 
vastaan ole mitään puolustautumiskeinoa, kehuskelu vaarantaa suoraan 
asianomaiset toverit, juorut auttavat vihollista tutustumaan tarkkaan sisäisiin 
olosuhteisiin, selvittämään tärkeimmät johtotoverit, tunnistamaan heikot kohdat ja 
siten kehittämään paremmin vastatoimia. Mutta myös sisäisesti juoruilu - 
erityisesti henkilökohtaisista heikkouksista ja toverien yksityiselämästä 
juoruamisen muodossa - on haitallista, myrkyttää usein ilmapiirin ja vaarantaa 
toveruuden toisten kesken. Juoruilu, juoruilu ja tapahtuneista toimista kerskailu 
ovat varmasti auttaneet vihollista kokonaisuutena enemmän kuin hänen 
tukahduttamistoimenpiteet tai tahallinen pettäminen!  
 
 Sen takana ei yleensä ole pahansuopuutta, eikä toveri varmasti edes tiedä, että 
hänen käytöksensä vahingoittaa liikettä. Tämän vuoksi on sitäkin tärkeämpää, että 
johtajat ja alijohtajat tuovat tämän esiin tovereilleen kerta toisensa jälkeen ja 
ryhtyvät tarvittaessa voimakkaisiin toimiin: Opettamaton kerskakuljettaja, 
ammattimainen juoruilija ei kuulu poliittisten sotilaiden joukkoon sen enempää 
kuin petturi, myötätuntoinen egoisti tai pelkuri! Johtajatoveri voi tietysti saavuttaa 
menestystä juoruilua vastaan vain, jos hän itse on juoruilusta vapaa ja näyttää 
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esimerkkiä. Vasta kun johto ja seuraajat yhdessä tunnustavat salaisuuden 
merkityksen vallankumoukselliselle työlle, poliittisten sotilaiden yhteisöstä voi 
tulla todella vallankumouksellinen taistelujoukko! 
  
Tällaisessa taisteluvoimassa on kuitenkin noudatettava seuraavaa sääntöä:  
 
 Kenenkään ei tarvitse tietää enempää kuin on tarpeen hänen tehtävänsä 
hoitamiseksi. Tämä koskee sekä pysyvää tehtävää - esimerkiksi alaosaston tai 
toimiston johtamista liikkeessä - että puolueen määräämää kertaluonteista 
konkreettista toimintaa. Kun käsky on täytetty, siitä ilmoitetaan asianomaiselle 
puoluetoimistolle ja sitten asia on ohi. Erimielisyydet tehdyn päätöksen 
oikeellisuudesta jäävät pois - puolue käskee, poliittinen sotilas tottelee. Hän 
edustaa puolueen linjaa ulkomaailmaan ilman, että hän saa muut toverit tai jopa 
yleisön huolestumaan mahdollisista poikkeavista henkilökohtaisista näkemyksistä.  
 
 Ennen päätöksen tekemistä johtaja voi kysyä mielipidettä muilta tovereilta, jotka 
tietämyksensä tai asemansa perusteella voivat antaa merkittävän panoksen. Sen 
jälkeen hän tekee päätöksen - mutta hän ei puhu kaikkien mahdollisten toverien 
kanssa päätöksen mahdollisuuksista, vaaroista, mahdollisuuksista, jotta hän ei 
mahdollisesti tekisi mitään tai tekisi jotain aivan muuta jälkeenpäin! 
  
Poliittinen sotilas, jolla on ehdotuksia, ideoita ja ehdotuksia tai jopa ongelmia ja 
epäilyksiä, kääntyy esimiehen puoleen, esittää hänelle kaiken, hyväksyy sitten 
hänen päätöksensä ja käyttäytyy sen mukaisesti. Hän ei kuitenkaan käänny 
toveriensa puoleen vaikuttaakseen heihin tai jopa horjuttaakseen heitä. Poliittinen 
sotilas ei myöskään juorua toverista tai esimiehestä - jos hän on tietoinen 
konkreettisista seikoista, jotka vaikuttavat hänen mielestään haitallisilta 
puolueelle, hän ilmoittaa asiasta vastaavalle puoluetoimistolle ja hyväksyy sen 
päätöksen.  
Kaiken tämän tarkoituksena on antaa puoluejohdolle vankkumaton ja yhtenäinen 
vallankumouksellinen miekka, jolla se voi voittaa järjestelmän ja taistella uuden 
järjestyksen puolesta - puolue ja SA eivät tukahduta taistelijan persoonallisuutta, 
mutta ne vaativat häneltä porvarillisten heikkouksien ja liberalististen tapojen 
täydellistä voittamista. Mutta tähän kuuluu toki, eikä viimeisenä, 
salassapitovelvollisuus! 
 
 

OLE TAPPERI ! 
  
Rohkeus on halua voittaa itsensä! 
  
Poliittisen sotilaan kymmenen käskyä auttavat kansallissosialistista taistelijaa 
löytämään itselleen sopivan asenteen ja elämänkatsomuksen ja voittamaan 
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kokonaan porvarillisen ajattelun ja tunteiden jäänteet:  
 
 Me kaikki kasvoimme tässä porvarillisessa, liberaalikapitalistisessa 
järjestelmässä, ja meitä ympäröivä rappio vaikutti meihin. Me kaikki opimme 
alun perin, että vain elintaso, mukavuus ja hyvinvointi olivat tavoittelemisen 
arvoisia, että oma ego oli kaikkein tärkeintä ja että porvarillinen käsitys 
historiasta, valtiosta ja elämänjärjestyksestä oli luonnollinen asia!  
 Kuitenkin me kaikki tunsimme ensin vaistomaisesti tämän järjestelmän 
luonnottomat, turmeltuneet ja pahat puolet, ja sitten kansallissosialistisen 
maailman- ja elämänkatsomuksen ansiosta tunnistimme ne myös henkisesti ja 
aloimme voittaa ne. Myös taistelutahtoinen, sotilaallinen mies riveissämme on 
tunnistanut, että hänen on taisteltava tätä järjestelmää vastaan, jos hän ei aio 
elää luontonsa vastaisesti ja siten tulla syvästi onnettomaksi. 
  
Tämä taistelu vaatii organisatorisen muodon - eli SA:n NSDAP:n 
taistelutahtoisena alajaostona -; se vaatii sen henkisen perustan - jonka takaa 
kansallissosialistinen aate -; ja se vaatii elämänasenteen, joka sopii molempiin 
- tämä tulee selväksi poliittisen sotilaan kymmenessä käskyssä!  
 Mutta koska me emme ole vain Hitlerin lapsenlapsia, vaan valitettavasti myös 
järjestelmän poikia, meidän on paitsi tunnustettava tietoisesti menneisyyden 
kansallissosialistinen kansanvaltio ja NSDAP, myös tietoisesti voitettava 
hallitseva järjestelmä ja sen arvot sisällämme! Niin kauan kuin emme ole 
kukistaneet, voittaneet ja tuhonneet järjestelmää itsessämme, emme onnistu 
siinä, emme edes valtapoliittisesti! 
  
Porvarillisen maailman inho ja vastenmielisyys tekevät tämän voittamisen 
aluksi helpoksi - tovereidemme piirissä, taistelussa, tapahtumissa ja toveri-
illoissa saatamme joskus uskoa, että meistä on jo tullut täydellisiä uuden ajan 
taistelijoita. Mutta tätä seuraa kovempia telttoja ja huonoja kokemuksia:  
 
 Kriisit liikkeen sisällä, pettymykset toverien kanssa ja keskiluokkaisen elämän 
perustan - perhesiteiden, ystäväpiirien, työpaikan ja kodin - täydellinen 
tuhoutuminen. Sitten tulevat pidätykset, oikeudenkäynnit ja lopulta vankeus. 
Vasta kun järjestelmä todella ryhtyy toimiin tunnustettua poliittista sotilasta 
vastaan ja tuhoaa ne porvarilliset elinolot, jotka hän oli valmis tuhoamaan 
etukäteen, silloin hän todella ymmärtää, mitä puolueen oli vaadittava häneltä ja 
mitä tämä menetys merkitsee hänelle. Silloin voi tulla myös surun, rauhan ja 
"normaaliuden" kaipuun, jopa epäilyksen, katumuksen ja epätoivon tunteja. Ja 
monet toverimme ovat kaikesta innostuksestaan huolimatta murtuneet. 
  
Kaikki tämä on aivan liian inhimillistä ja ymmärrettävää. Synnynnäiset 
sankarit ovat harvinaisia. Useimmat sortuvat silloin tällöin porvarillisiin 
impulsseihin ja kaipauksiin - olipa kyse sitten siitä, että ulkoiset taakat 
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lähestyvät henkilökohtaisia suoritus- ja kärsimysrajoja, olipa kyse siitä, että 
ystävyys, intohimo tai rakkaus saa ylivoimaisen kaipuun muka normaaliin 
elämään muuttumaan liialliseksi. 
 
  Poliittisen sotilaan on voitettava tällaiset houkutukset; hänen on voitettava 
itsessään porvarillinen, filistealainen, yhä uudelleen ja uudelleen ja lopulta 
lopullisesti. Kutsumme tätä itsensä voittamisen tahtoa rohkeudeksi. Ilman sitä 
poliittinen sotilas ei pysty kestämään taistelua pitkään. Hän ei saa koskaan 
menettää tätä tahtoa, se tekee hänestä voittamattoman! 

 
 

OLKAA YLPEITÄ ! 
  
SA on ja pysyy Saksan kohtalona! 
  
Tämä esikuntapäällikkö Röhmin ylpeä sana on tänään oikeutetumpi kuin 
koskaan aikaisemmin. Kukaan muu kuin poliittinen sotilas ruskeassa paidassa 
ei voi taistella kansallissosialistisen liikkeen säteilevän uudestisyntymisen, 
uuden kansallissosialistisen kansanvaltion ja siten todellisen kansanyhteisön 
toteuttamisen puolesta - ei toki yksin, vaan yhteistyössä NSDAP:ssa 
yhteenliittyneen vallankumouksellisen saksalaisen työväenluokan kanssa ja 
puolueen poliittisten johtajien johdolla. Mutta ilman uutta SA:ta kaikki se, 
mitä olemme kansallissosialistien uudessa sukupolvessa saavuttaneet ja mitä 
toivomme saavuttavamme tulevaisuudessa, ei olisi mahdollista. Siksi 
ruskeapaita-armeija on oikeutetusti kansallissosialistisen liikkeen ylpein 
joukko, puolueen selkäranka, miekkakäsi ja taisteleva kiire!  
 
 Tästä syystä kukaan ei voi kasvaa johtajaksi tai alijohtajaksi 
kansallissosialistisessa liikkeessä, joka ei ole itse kuulunut tai kuulu 
ruskeapaita-armeijaan: aivan kuten poliittinen sotilas edustaa työläisen 
terävämpää ja taistelutahtoisempaa ilmaisua, niin johtaja kaikilla tasoilla ei ole 
mitään muuta kuin poliittisen sotilaan terävämpi ja kovempi ilmaisu - niiden 
taistelijoiden valinta, joilla on johtajan ominaisuuksia! 
  
Mutta ei vain joukkojen kokonaisuutena pitäisi ja täytyy olla ylpeitä ja 
itsevarmoja - jokaisen yksittäisen poliittisen sotilaan, joka seisoo SA:n 
perinteessä ja elää ja taistelee sen hengen mukaisesti, pitäisi myös olla ylpeä ja 
itsevarma! Tällä tavoin hän kuuluu siihen historiassa ainutlaatuiseen joukkoon, 
joka aikoinaan mahdollisti kansallissosialismin voittamisen mädän 
porvarillisen maailman myrskyssä, kunnes se kohtalokkaasti epäonnistui 
vuoden 1934 vääränlaisen kehityksen vuoksi. Mutta hän kuuluu myös siihen 
joukkoon, joka vuodesta 1977 lähtien on rakentanut ja taistellut 
vihollismaailmaa vastaan - pienistä alkuaskelista lähtien - uuden ja toimivan 
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kansallissosialistisen liikkeen ja pitänyt sen koossa terroria ja vainoa vastaan! 
  
Ylpeys ja itseluottamus - se ei tarkoita ylimielistä ylimielisyyttä, ei SA:n 
ylimielisyyttä puoluetta kohtaan eikä yksittäisen poliittisen sotilaan 
ylimielisyyttä puoluetovereitaan kohtaan muilla poliittisilla ja 
yhteiskunnallisilla rintamilla. Ne, jotka ovat todella ymmärtäneet SA:n 
perinteen ja hengen ja elävät sen mukaan, eivät anna sen tapahtua ja 
tukahduttavat johdonmukaisesti tällaiset puoluetta vahingoittavat taipumukset.  
 
 Mutta olkaa ylpeitä - kyllä, he voivat ja heidän pitäisi jopa olla! He ovat tuhat 
kertaa arvokkaampia kuin tylsät ihmismassat ja nilviäiset. He ovat Saksan 
tulevaisuus, sen viimeinen toivo! 
  
SA-mies - be stotz! Älkää jättäytykö porvarillisten kommentaattoreiden 
hölynpölystä, puoli- ja tekopyhien kansallisten "huolestuttajien" ja taantu-
muksellisten kompromissin tekevästä mielistelystä, AntiFa:n räyhäämisestä ja 
porvarillisen valtion agitaation, vainon ja sorron raivosta. Te olette heitä kaik-
kia ylempänä! Ylempiarvoisia kansallissosialistisen vakaumuksenne kautta ja 
ylempiarvoisia sankarillisen elämänasenteenne kautta! Te olette Saksan kansan 
taistelevaa eliittiä!  
 
 Te olette "tuntematon SA-mies", kansallissosialistisen vallankumouksen ritari, 
kolmannen ja - kuten uskomme, toivomme ja haluamme kaikin voimin ja into-
himoisesti - jonain päivänä myös neljännen valtakunnan luoja! 
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